
2020-2021 YILI KURUMSAL ETKİNLİKLERİMİZ 

Fakülteler arası Bilimsel ve Kültürel Görüşme  

ÇOMÜ Diş Hekimliği Fakültesi ile Japonya Meikai Üniversitesi arasında, 02.01.2020 tarihinde 
karşılıklı işbirliği çerçevesinde fakülteler arasında ilişkileri bilimsel ve kültürel anlamda 
geliştirme konularında fikir alışverişi yapıldı.  Dr. Atilla Kutluk ve Dr. Yoshiki İto’ nun fakültemizi 
ziyaretleri sırasında Deniz Teknoloji Mühendisliği ABD Başkanı Prof. Dr. Murat Yiğit, Dr. Öğr. 
Üyesi Higashitotsu Kutluk ve Dr. Öğr. Üyesi Halit Kuşku da misafir meslektaşlarımıza eşlik 
ettiler. 

 

Okul Öncesi Çocuklarda Diş Taraması  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyeleri Dr. Öğretim Üyesi 

Burak Çarıkçıoğlu, Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Buldur, Dr. Öğretim Üyesi Tuğba Misilli ve 

Hemşiremiz Nagehan DURMAZ tarafından ÇOMÜ kreşte, 12.01.2020 tarihinde 5-6 yaş 

grubunda 113 çocuğa diş sağlığı taraması yapılmıştır. 

 



İntörn Hekimlere Eğitim 

Fakültemiz Toplum Ağız-Diş Sağlığı Komisyonu ve Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

arasında yapılan işbirliği ile, intörn eğitim programı çerçevesinde, 12.01.2020 tarihinde "Ağız, 

Diş Sağlığı Bakımı, Sistemik Sağlık İlişkisi, Bebek ve Çocuklarda Ağız-Diş Sağlığı ve Çürük" 

konularında uygulamalı eğitimler verilmeye başlandı. 

 

Yaşlılar Haftası Etkinlikleri  

Çanakkale Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Yönetimi ile Diş Hekimliği Fakültesi 

arasında Dekanımız Prof.Dr. İlgi TOSUN ve Periodontoloji ABD Başkanı Doç.Dr. Esra Ersoy 

16.01.2020 tarihinde Yaşlılar Haftası etkinlikleri konusunda görüşmeler yapıldı. 

 



Pandemi Sürecinde Eğitim  
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlar Konseyi olarak, YÖK başkanı Prof. Dr. Yekta SARAÇ ve YÖK 
Başkanvekili Prof. Dr. M.İ. Safa KAPICIOĞLU ile 01.06.2020 tarihinde, pandemi sürecinde 
eğitim sorunları konulu bir toplantı gerçekleştirildi. 

 

Tanıtım Günleri Etkinliği 
ÇOMÜ tanıtım günleri etkinliği kapsamında üniversite tercih sürecindeki aday öğrencilerimiz 
için 09.08.2020 tarihinde Diş Hekimliği Fakültesi tanıtım ve bilgilendirme sunumu yapılmıştır.  

 

Uzaktan Eğitim Semineri 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerine yönelik 
“Uzaktan Öğretim Semineri” düzenlendi. 7. Eylül 2020 tarihinde Eğitim Fakültesi -Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümünden Doç. Dr. Özden ŞAHİN İZMİRLİ tarafından Diş 
Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerine uzaktan eğitim semineri verildi.  

 



Öğretim Üyelerimize Yönelik Eğitim 

ÇOMÜ UZEM uzmanları tarafından (Eğitim, ÇOMÜ UZEM Müdürü Doç. Dr. Muzaffer ÖZDEMİR, 

Müdür Yardımcıları Öğr. Görevlisi Kadir TUNÇER, Öğr. Görevlisi Levent ÖZÇAĞ, ÇOMÜ SEM 

Müdürü Öğr. Görevlisi Cumali YAŞAR); öğretim üyelerimize yönelik 7-11 Eylül 2020 tarihleri 

arasında eğitim verildi. Eğitim içeriği;  

▪ Uzaktan eğitimin geleceğine yönelik stratejiler ve ters-yüz edilmiş sınıf modeli (flipped 

classroom)  

▪ Öğretim materyali geliştirme stratejileri ve telif hakları  

▪ Video tabanlı öğretim materyali hazırlama stratejileri  

▪ Animasyon destekli mikro öğrenme materyalleri hazırlama stratejileri  

▪ Çevrimiçi araçlar (örn, xerte) kullanarak öğrenme materyali hazırlama stratejileri  

▪ Öğretim yönetim sistemlerinin (LMS) kurulumu, yönetimi analiz ve raporlama 

stratejileri  

▪ Uzaktan eğitimde ölçme ve değerlendirme araçlarının kullanımı oluşturdu.  

 

İdari Personel Covid-19 Bilgilendirme Toplantısı 

Fakültemiz idari personeline 02.10.2020 tarihinde Covid-19 ile ilgili hatırlatma ve bilgi 

paylaşımı yapılmıştır.  

 

 



Geleceğimize Nefes, Fidan Dikimi 

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğünün koordinasyonu ile 16.11.2020 
tarihinde tüm Türkiye'de ve Çanakkale’de merkeze bağlı Gökçalı Köyünde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen fidan dikme etkinliğine; Çanakkale Valisi İlhami AKTAŞ, Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bünyamin 
BACAK, Dekanımız Prof. Dr. İlgi TOSUN, Başhekimimiz Dr. Öğr. Üyesi Celal GENÇ ve 
vatandaşlarımızın katılımıyla ekolojik, ekonomik ve sosyal açıdan büyük öneme sahip olan 
ormanları korumanın, sürdürülebilir şekilde yönetmenin ve gelecek nesillere daha yeşil bir 
Türkiye bırakmanın önemi vurgulanıp, “Geleceğimize Nefes” olacak fidanlar dikilerek, can 
suları verilmiştir.  

 

Trombositten Zengin Kan Ürünleri 

22.11.2020 tarihinde Fakültemiz Periodontoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Mustafa 

TUNALI ve Doç.Dr. Esra ERCAN'ın da katıldığı Trombositten Zengin Kan Ürünleri üzerine bir 

panel.  

 



Geriatrik Hastalarda Rezorpsiyon/Protez İlişkisi ve Yaşam Kalitesi 

27.11.2020 tarihinde Dekanımız Prof.Dr. İlgi TOSUN'un, Geriatrik Hastalarda Rezorpsiyon / 

Protez İlişkisi ve Yaşam Kalitesi üzerine on-line eğitimle bir sunum gerçekleştirmiştir. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÇETİN GENÇ’ e ödül  

Fakültemiz Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Çiğdem ÇETİN GENÇ, Türk Oral ve Maksillofasiyal Cerrahi Derneği’nin (TAOMS) 27-30 Eylül 
2020 tarihleri arasında düzenlediği 27. Uluslararası Bilimsel Kongresi’nde; “Oral ve 
Maksillofasiyal Bölgede Kullanılma Potansiyeli Olan QSM/nHAp Temelli Biyolojik İskelelerin 
Karakterizasyonu: Ön Çalışma” isimli araştırmasına dair yaptığı sunumla, “Sözlü 
Bildiri” kategorisinde Birincilik ödülüne layık görülmüştür. Üniversitemiz BAP birimi tarafından 
desteklenen TSA-2019-2933 nolu proje kapsamında hazırlanan çalışma, Mühendislik 
Fakültesi, Biyomühendislik bölümü, Doku Mühendisliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Yavuz Emre Arslan, Araştırma görevlisi Hilal Deniz Yılmaz ve Yüksek Lisans öğrencisi 
Burak Karaca ortaklığı ile gerçekleştirilmiştir. 

 



Doç. Dr. Esra ERCAN’ı 2021 Top-100-Doctors  

Global Summits Institute, Doç. Dr. Esra ERCAN’ı 2021 Top-100-Doctors arasına seçilmiştir. 
Dünya çapında Sağlık sektöründe hizmette; klinik mükemmellik, yenilikçilik, araştırma, 
organizasyonel liderlik ve girişimciliği örnekleyen önde gelen Doktorları, Diş Hekimleri ve 
Uzmanları ödüllendiren bir kuruluş olan Global Summits Institute, Periodontoloji Anabilim Dalı 
öğretim üyemiz Doç. Dr. Esra ERCAN’ı 2021 Top-100-Doctors arasına seçilmiştir.  

 

Diş Hekimliği Günü 

22.11.2020 tarihinde Diş Hekimleri Günü dolayısıyla, Çanakkale Diş Hekimleri Odası ile birlikte 

Atamıza şükranlarımızı sunduk.  

 



 

Oryantasyon Eğitimi  

Göreve yeni başlayan Sağlık Teknikeri arkadaşlarımıza 30.01.2021 tarihinde Oryantasyon 

Eğitimi verildi.  

 

 

Covid-19 Bilgilendirme eğitimi  

Göreve yeni başlayan Sağlık Teknikerlerine 30.01.2021 tarihinde Covid-19 Bilgilendirme 

eğitimi verildi. 

 

 

 

 

 



Bilgi Yarışması 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığının 27.05.2021 tarihinde organize ettiği gençler arası bilgi 

yarışmasında fakültemiz 3. sınıf öğrencilerinden Samet Dursun, Furkan Gedik ve İrem Kiray 

Çanakkale ili birincisi olarak bölge finaline girmeye hak kazandılar.  

 

 


